
Originale

Comune di Arquata Scrivia

PROVINCIA DI  AL

DECRETO DEL SINDACO N.17 in data 19/11/2020

OGGETTO:
AUTORIZZAZIONE  ALL'ESERCIZIO  DI  ATTIVITA'  ESTERNA  A L
SEGRETARIO COMUNALE DOTT. MARCO VISCA

I L  S I N D A C O

RICHIAMATO  il proprio  precedente  Decreto n. 11 in data 08/08/2019 con cui veniva
individuato il Dott. Marco VISCA nato ad Alessandria il 23.05.1957 e residente  in Tortona
(AL),  Strada  Paghisano  10/C,  inquadrato  nella  fascia  professionale  B*,  n°  Albo  5818,
quale Segretario titolare  del Comune di Arquata Scrivia; 

VISTA la  richiesta  pervenuta  in  data  19/11/2020  e  registrata  al  protocollo  dell'Ente  n.
15195 formulata dal Presidente del Consorzio intercomunale del Novese dei Servizi alla
Persona di  autorizzazione alla nomina del dr. Visca quale Segretario supplente  causa
indisponibilità del Segretario del consorzio fino al 31/12/2020.

VISTO il Regolamento comunale per il funzionamento degli Uffici e dei Servizi e ritenuta la
richiesta  meritevole  di  accoglimento  al  fine  di  garantire  il  regolare  funzionamento  del
summenzionato Consorzio.

DATO  ATTO  che  la  richiesta  non  determina  alcuna  disfunzione  dal  punto  di  vista
organizzativo in quanto l'attività verrà espletata al di fuori del normale orario di servizio
presso l'Ente di appartenenza.

D E C R E TA 

DI AUTORIZZARE il Segretario titolare del Comune di Arquata Scrivia dott. Marco Visca a
prestare attività al di fuori del normale orario di servizio presso il richiedente  Consorzio
intercomunale del Novese dei Servizi alla  Persona per il periodo dal 18 novembre 2020 a
tutto il 31 dicembre 2020.

DI  DARE ATTO che  la  richiesta  non  determina  alcuna  disfunzione  dal  punto  di  vista
organizzativo. 

DI COMUNICARE la presente al  Consorzio intercomunale del Novese dei  Servizi  alla
Persona e al Segretario comunale. 

Arquata Scrivia, lì  19/11/2020

   IL SINDACO
dott. Alberto Basso 


